
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
" Don Lorenzo MILANI " P.zza G. Leopardi 

88040 MARTIRANO (CZ) 

Tel.  0968/99080                                                                               c.f. 82050660792 

Fax. 0968/ 998826      PEC: czic81400x@pec.istruzione.it        c.m.CZIC81400X 

e-mail : czic81400x@istruzione.it 

sito web: http://www.scuolamartirano.it 

 

 

Prot  42/VI/05 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Vista la richiesta del Gruppo Ambiente Scuola pervenuta via pec  in data 03/01/2017  
 Vista la delibera n° 02 del 09/10/2017 del  Consiglio di Istituto inerente la  chiusura dei giorni pre-

festivi durante il periodo natalizio; 
 Vista la Comunicazione  del Comune di Martirano del 08 gennaio 2018 Prot. 35  di chiusura 

dell’Istituto “Don Milani”, sede amministrativa dell’Istituto Comprensivo, per i giorni 08/09/10 
gennaio 2018 ai fini dell’accertamento delle condizioni statiche della struttura ; 

 Tenuto conto che in data 05 gennaio 2017 non è stato possibile procedere all’apertura delle buste 
inerenti la partecipazione alla gara per il servizio di assicurazione infortuni ed  r. c.   degli alunni e 
del personale aderente  e neanche nelle  giornate successive; 

 ritenuto opportuno richiedere eventuale integrazione della documentazione già inviata al Gruppo 
Ambiente Scuola entro le ore 12.00 del 16/01/2018   

DETERMINA 
Lo slittamento dell’apertura delle offerte pervenute per l’assegnazione dell’Assicurazione alunni  alle ore 
13.00 del 16/01/2018 

 

Martirano, 11 gennaio 2018  

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Caterina CALABRESE 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
 

 

    

mailto:czic81400x@pec.istruzione.it
mailto:czic81400x@istruzione.it

